[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.08.2014 г.
№  27

            с. Воробьевка

О результатах проведения XI Всероссийского фестиваля фольклора и ремесел «Русь песенная – Русь мастеровая
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района Письяукова С.А. «О результатах проведения XI Всероссийского фестиваля фольклора и ремесел «Русь песенная – Русь мастеровая», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района Письяукова С.А. «О результатах проведения XI Всероссийского фестиваля фольклора и ремесел «Русь песенная – Русь мастеровая» принять к сведению.
2. Отметить высокую степень организации администрацией Воробьевского муниципального района и лично руководителем отдела по культуре и туризму Козловым В.В. проведения фестиваля фольклора и ремесел «Русь песенная – Русь мастеровая» и значительный вклад фестиваля в развитие культуры Воробьевского муниципального района.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков